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УМЕЛИЌ ВО ВИНИЦА И ПОСЕТА НА БЕЛГРАДСКИОТ САЕМ ЗА ПЧЕЛАРСТВО

Во организација на ПЗ Благовец од Виница на 31.01.2010 година
предавање ќе одржи 

  

Г-нот Верољуб Умелиќ од Србија. Предавањето ќе се
одржи во Виница (општинската зграда) со почеток во 10:00
часот. Влезницата чини 100 денари. Повеќе информации
за предавачот можете да најдете на: www.umeljic.com

Истото здружение организира посета и на
белградскиот саем за пчеларство кој ќе се одржи на
13 и 14 февруари во белградското сајмиште. Билетот
чини 1600 денари, а поаѓањето е на 13.02.2010.
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За повеќе информации Ве молиме да се
обратите до Г-дин Маријанчо Дончев на
следниве контакти: 070 385 765 или 033 363 368

Објавено на сајтот на Апицентар 
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